REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne.6 — 33003
Me date: 03.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t¢ nenit 13 té Ligjit N£.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosoveés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit t& Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Besa Kugqi, Drejtoresh e Drejtorisé peér Shéndetési dhe Mirégenjes Sociale caktohet
Menaxher i Kontratés: Furnizim me baréra pér nevoja t& QKMF-sé. Me nr. té
prokurimit 624-20-1546-1-2-1 & 624-20-026-121.

Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit té kontratés.

1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né vecanti céshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore te menaxhimit té kontrates.

2 Plani i Menaxhimit té Marreveshjes éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né
mbikéqytjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara ne
Matreveshje origjinale.

3. Menaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranirnin e ploté te
[artikujve/shérbime/punéve] te kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe shfuqizon
Vendimi9n me nr. té protokollit 01 Nt.016-25307, té datés 23.06.2020
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ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. Ol6 - 266 40
Me date: 10.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
VA ytare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 € Ligiit Nr. 04/L-

042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés. 1 ndryshuar dhe plotésuar me lzg/m Nr
04/1.-237. Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr05/L-031, nenit 44 t& Ligjt per
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit (€ Komunés sé Suhareké(
01-Nr-8336 & datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Remzi Bajselmani, Drejtor i DKA-sé caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi dhe
Meremetimi i shkollave né Komuné — llot 3. Me nr. té prokurimit 624-20-2978-5-2-1/624-
020-058-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe
i cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t€ kontratés.

1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né veganti
¢éshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&
kontratés.

M. Plani i Menaxhimit t&¢ Marreveshjes éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
 né Marreveshje origjinale.

IV.  Menaxheri i marreveshjes ¢ menaxhon marreveshjen deri n¢ pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
3 Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Dérgohet:
-Zyrés sé Prokurimit

-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNAE SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TH KOMUNES

01-Nr. G~ 35667
Me date: 11.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), n€ pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik n& Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, 1€ Statutit t&¢ Komunés s€ Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kete:

VENDIM

Arbér Zenelaj, U.D. né QKMF-Suhareké caktohet Menaxher i Kontratés: Instalimi 1
ngrojeve gendrore dhe riparimi I atyre ekzistuese né QKMF, QMF dhe AMF. Me nr. t€
prokurimit 624-20-2837—2-2-1/624-020-056-221.

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit t& kontratés.

i Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né€ veganti
¢éshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&
kontratés.

IL. Plani i Menaxhimit t& Marreveshjes &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet € parashtruara
né Marreveshje origjinale.

[II.  Menaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin ¢ ploté t&
[artikujve/ shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

V. Ky vendim hynné fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKI:S
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Ol6 - 5 8ol
Me date: 11.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t& Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kéte:

VENDIM

Arbér Zenelaj, U.D. né QKMF-Suhareké caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me
autoambulancé pér QKMF-né. Me nr. t& prokurimit 624-20-2630-1-2-1/624-020-052-121.
Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& marreveshjes dhe i cili
duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit t& kontratés.

L. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né vecanti
céshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&¢ menaxhimit t&
kontratés.

II. Plani i Menaxhimit t& Marreveshjes &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Marreveshje origjinale.

I11. Menaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté &
[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Dergohet: "
-Menaxherit t& projektit, i
- Arkivi ‘



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.p[6 - 3S 664

Me date: 11.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin  Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Doruntina Bytyqi, Zyrtare né DUP caktohet Menaxhere e Kontratés: Ndértimi i rrugéve
lokale “11 Martirét, Rrezin, Muharrem Dragaqin-vazhdim, né Dragaqiné, Ndértimi i rrugéve
lokale né lagjen Boka né Grejqeve, Ndértimi i rrugéve lokale Lagjia Tafolli-Lagjia Vrella né
Qadrak. Ndértimi i rrugéve Lugu i Kronit-Stravuging, Ushtari I Lirisé-Abetarja dhe rrugé
tjera lokale. Me nr. t& prokurimit 624-20-1694-5-2-1/624-020-027-5-2-1.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan té dakorduar midis paléve t& marreveshjes dhe
i cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t€ kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né veganti
¢éshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&
kontratés.

III.  Plani i Menaxhimit t& Marreveshjes éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Marreveshje origjinale.

I[V.  Menaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri n;_gérmbylljen e saj.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. 06 - 2698
Me date: 14.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t€ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 & datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve caktohet Menaxher i Kontratés:
Ndértimi i urave né Komuné-Leshan ( Rr. Shaban Kryeziu), Reshtan (Rr. Shpati), Studengan,
Terrnje, Suhareké (Mulliri i Begés). Me nr. (€ prokurimit 624-20-2202-5-2-1/624-020-046-
521.

. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t&é marreveshjes dhe
i cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

1L Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né vecanti
¢éshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té¢ menaxhimit t&
kontratés.

[l  Plani i Menaxhimit t& Marreveshjes &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar n¢

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Marreveshje origjinale.

IV.  Menaxheri i marreveshjes ¢ menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté t€
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O\~ 29654
Me date: 20.08.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqevetisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suhareke0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ per Prokurim Publik/A01, nxjerré kéte:

VENDIM

Remzi Bjaselmani caktohet Menaxher I Kontratés: Furnizimi me 1éndé djgése dru ahu dhe pelet
pér vitin shkollor 2020-2021 me numér ¢ prokurimit: 624-20-2578-1-1-1 & 624-020-053-1-1-1.
Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili duhet té
nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t€ zbatimit t¢ kontratés.

I. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Kontrate, duke pérfshiré né vecanti géshtjet e aspekteve
organizative, ckonomike, teknike dhe ligiore té menaxhimit té kontratés.

II. Plani i Menaxhimit té Kontratés éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né mbikéqyrjen e punéve,
shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né Marreveshje origjinale.

I1L. Menaxheri i Kontratés e menaxhon Kontratén deri né pranimin e ploté té [artikujve/shérbime/punéve]
té kérkuar respektivisht dert né pérmbylljen e saj.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés

Dergohet:

Menaxherit té projektit,
- Arkivi p )
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